
Contacto

Teléfono +34 913496100
Correo Electrónico contratacion@icex.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 278
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 191/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2023 a
las 11:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Campaña de promoción específica de inteligencia de mercado y estrategias de
comercialización para las empresas españolas con el objetivo de incrementar sus ventas y maximizar sus
ingresos

Campaña de promoción específica de inteligencia de mercado y estrategias de comercialización para lasDescripción 
empresas españolas con el objetivo de incrementar sus ventas y maximizar sus ingresos
Valor estimado del contrato 490.061,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 490.061,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 490.061,25 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 160
(28046) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Descripción de Programas de Financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia C25

Adjudicado

Adjudicatario

Parrot Analytics LTD
Identificador empresa 9429031075473
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : Nueva Zelanda

Dirección Física

Auckland Nueva Zelanda

Contacto

Teléfono +64 9660274
Correo Electrónico wared@parrotanalytics.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 490.061,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 490.061,25 EUR.

Motivación

Motivación único proveedor
Fecha del Acuerdo 01/12/2023
Plazo de Formalización Hasta el 04/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Secretaría de Estado de Comercio del Ministerio de Industria, Comercio y Turismo
Sitio Web https://sede.serviciosmin.gob.es/es-es/procedimientoselectronicos/Paginas/detalle-procedimient
os.aspx?IdProcedimiento=157

Proceso de Licitación

procedimiento adjudicación sin concurrencia de ofertas
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

https://sede.serviciosmin.gob.es/es-es/procedimientoselectronicos/Paginas/detalle-procedimientos.aspx?IdProcedimiento=157
https://sede.serviciosmin.gob.es/es-es/procedimientoselectronicos/Paginas/detalle-procedimientos.aspx?IdProcedimiento=157


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gNYdmhkePdozjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000012339072 |  2023-001068878 | Wed, 27 Dec 2023 11:43:59:128 CET 170367379481690556UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gNYdmhkePdozjChw4z%2FXvw%3D%3D

